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Republika e Kosovés 

Republika Kosova-Republic of Kosovo 

Qeveria- Vlada-Government 

LISTA PERFUNDIMTARE E VLERESIMIT TE KANDIDATEVE 

Pozita e punés: Zyrtar i Teknologjisé Informative 

Departamenti: Divizioni pér Teknologji Informative dhe Arkivé 

Numri i Shpalljes: RN00016100 

Data: 04/02/2025 

Kandidati: Pikét e testit me Pikét e intervistés Pikét e 

shkrim: pérgjithshme: 

Bledar Prenku 50.6 24.6 75.2 

Kxomisioni i pranimit: a. 2A i) P / J 
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